

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

งานจ้างเหมาทำการเสริมผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเนาะ - สตูล ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+970
 ปริมาณงาน 52,100.00 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

20,500,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ทำการเสริมผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

27 ตุลาคม 2565

เป็นเงิน

20,513,550.00

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายธนัตถ์ รัมแก้ว

ผอ.ขท.สตูล

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

7.2 นายสำเร็จ นวลศรี

รอ.ขท.สตูล (ว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

กรรมการกำหนดราคากลาง

7.4 นายอาณัติ สุขสง่า

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง



รายละเอียดการประเมินราคากลาง

ราคากลาง

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเ็น๊ะ - สตูล

ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+970 ระยะทาง 3.97 กิโลเมตร

ราคากลาง = 20,513,550.00 .- บาท

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(ยี่สิบล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ดำเนินการโดย

แขวงทางหลวงสตูล สำนักงานทางหลวงที่ 18 กรมทางหลวง

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนต์ รัมแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอาณัติ สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

วันที่ 21 ตุลาคม 2565

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเมาะ - สตูล

ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+970 ระยะทาง 3.97 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาค่าต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	4.1(2) งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK COAT) (เป็นเงิน...ยี่สิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	52,100.00	16.09	838,289.00	1.2934	20.81	-	20.00	1,042,000.00
2	4.4(1) งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE) (เป็นเงิน...สองพันเก้าร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตัน	49.00	2,311.31	113,254.19	1.2934	2,989.45	-	2,989.00	146,461.00
3	4.4(4) งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK) (เป็นเงิน...สามร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	52,100.00	277.47	14,456,187.00	1.2934	358.88	-	358.00	18,651,800.00
4	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	415.00	331.88	137,730.20	1.2934	429.25	-	399.00	165,585.00
5	6.15(2) เส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)) (เป็นเงิน...สามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	ตร.ม.	1,250.00	331.88	414,850.00	1.2934	429.25	-	399.00	498,750.00

สรุปราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี 2566

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 421 ตอนควบคุม 0100 ตอน กาเน๊ะ - สตูล

ระหว่าง กม.0+000 - กม.3+970 ระยะทาง 3.97 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวหนังสือ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคากลาง			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
6	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) (เป็นเงิน...แปดพันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน...ต่อหน่วย)	เหมาจ่าย	1.00	6,922.92	6,922.92	1.2934	8,954.10	-	8,954.00	8,954.00
รวมค่างานต้นทุน					15,967,233.31	รวมราคากลาง				20,513,550.00

ราคากลาง (ตัวอักษร)

(เงินยี่สิบล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 90 วัน

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายธนต์ รัมแก้ว) ผอ.ขท.สตูล

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายสำเริง นวลศรี) รอ.ขท.สตูล (ว)

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(นายอานัต สุขสง่า) นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

๒๖

(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์)

รศ.ทล.๑๘.๑ รักษาราชการแทน

ผศ.ทล.๑๘